Solvit I grossum.

Anselmus filius quondam Goeswini de Best palam quitavit Bertoldum Bertouts soen cijrothecarium ab omnibus debitis et pecuniarum summis que et quas dictus (dg: quo) Bertoldus debebat dicto Goeswino promittens super omnia ipsum indempnem servare. Testes Theodericus et (dg: Lu) Jacobus datum in festo Barbare.

BP 1184 f 234r 02 vr 04-12-1405.

Johannes zvw Nijcholaus Haghen droeg over aan Henricus Lanternemaker een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes van den Noddenvelt zvw Johannes van den Noddenvelt beloofd<sup>3</sup> had aan voornoemde Nijcholaus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus Loij enerzijds en erfgoed van Johannes Basijn anderzijds.

Johannes filius quondam Nijcholai Haghen hereditarium censum trium librarum monete quem Johannes van den Noddenvelt filius quondam Johannis van den Noddenvelt promiserat se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domistadio sito in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Henrici Loij ex uno et inter hereditatem Johannis Basijn ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Lanternemaker cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai sui patris deponere. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 234r 03 vr 04-12-1405.

Willelmus zvw Albertus Daems soen ketelaar maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, aan hem verkocht door Johannes van Mechelen smid en zijn zoon Johannes.

Willelmus filius quondam Alberti Daems soen (dg: u) cacabarii hereditariam paccionem unius modii ordeï (dg: v) venditam sibi a Johanne de Mechelen (dg: et) fabro et Johanne eius filio prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 234r 04 vr 04-12-1405.

Jacobus zvw Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govijen soen droeg over aan hr Theodericus Venbosch priester een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Willelmus metter Soch enerzijds en erfgoed van Albertus Raet anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door de broers Theodericus en

---

<sup>3</sup> Zie - BP 1178 f 185r 13 vr 05-05-1391, uitgifte voor de cijns.

Martinus, kvw voornoemde Martinus.

Jacobus filius quondam Martini filii naturalis quondam (dg: ..) Jacobi dicti Cop Govijen soen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Willelmi metter Soch ex uno et inter hereditatem Alberti Raet ex alio supportatum sibi a Theoderico et Martino eius fratribus liberis dicti quondam Martini prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) domino Theoderico Venbosch presbitro #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 234r 05 vr 04-12-1405.

De broers Jacobus en Martinus, kvw Martinus Coppen soen, door wijlen voornoemde Martinus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus Venbosch, verkochten aan voornoemde hr Theodericus Venbosch priester 1 pond b-erfrente pajment dat ten tijde van de betaling in de beurs gaat, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in die Roeden, tussen Willelmus van den Aelsvoert van den Bossche enerzijds en erfgoed van de kerk van Oss anderzijds, welk pond erfrente wijlen voornoemde Henricus gekocht had van Johannes zvw Theodericus Mersmans en welke cijns aan voornoemde Jacobus en Martinus en hun broer Theodericus gekomen was na erfdeling van de goederen van wijlen Henricus Venbosch. Voornoemde Theodericus zal nimmer rechten op deze cijns doen gelden.

Jacobus et Martinus fratres liberi quondam Martini Coppen soen ab ipso quondam Martino et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Henrici Venbosch pariter geniti unam libram hereditarii redditus pagamenti pro termino solutionis ad bursam currentis solvendum hereditarie (dg: p) nativitatis Domini ex pecia terre sita in parrochia de Os (dg: ?ad) in loco dicto in die Roeden inter hereditatem Willelmi van den Aelsvoert van den Bossche ex uno et inter hereditatem ecclesie de Os ex alio quam libram hereditarii redditus dictus (dg: quondam Henricus ven) quondam Henricus erga Johannem filium quondam Theoderici Mersmans emendo acquisierat et qui census dictis Jacobo et Martino et Theoderico eorum fratri mediante divisione habita de bonis quondam Henrici Venbosch cessit in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto domino Theoderico promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi predictum Theodericum perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes datum supra.